SỞ Y TẾ NGHỆ AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐA KHOA THANH CHƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /TB-BVTC Đại Đồng, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG

Bệnh viện đa khoa Thanh Chương tỉnh Nghệ An có nhu cầu Hợp đồng lao
động  theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp
đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công
lập, gồm những công việc như sau:

I. Vị trí và số lượng hợp đồng
1. Nhân viên hộ lý-y công:  05 người có trình độ tốt nghiệp PTTH trở lên
2. Nhân viên nấu ăn: 01 người có trình độ cao đẳng chế biến món ăn.
2. Kế toán viên trung cấp: 01 người có trình độ Cao đẳng kế toán
II. Điều kiện đăng ký hợp đồng:
Cá nhân ký kết hợp đồng lao động theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP ngày

30/12/2022 phải đáp ứng đầy đủ các tiêu chuẩn, điều kiện sau đây:
a) Có một quốc tịch là quốc tịch Việt Nam;
b) Đủ tuổi lao động theo quy định của pháp luật lao động và pháp luật

chuyên ngành;
c) Có đủ sức khỏe để làm việc;
d) Có lý lịch được cơ quan có thẩm quyền xác nhận;
đ) Có khả năng đáp ứng yêu cầu của vị trí việc làm;
e) Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc chấp hành

án phạt tù, cải tạo không giam giữ hoặc đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại
xã, phường, thị trấn; đưa vào trường giáo dưỡng; đưa vào cơ sở giáo dục bắt
buộc và đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc; không trong thời gian bị cấm hành
nghề hoặc cấm làm công việc liên quan đến công việc ký kết hợp đồng;

III. Hồ sơ cá nhân bao gồm:
 Đơn đăng ký dự tuyển hợp đồng (viết tay).
a) Có một quốc tịch là quốc tịch Việt Nam;
b) Đủ tuổi lao động theo quy định của pháp luật lao động và pháp luật

chuyên ngành;
c) Có đủ sức khỏe để làm việc;
d) Có lý lịch được cơ quan có thẩm quyền xác nhận;

2

đ) Có khả năng đáp ứng yêu cầu của vị trí việc làm;
e) Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc chấp hành

án phạt tù, cải tạo không giam giữ hoặc đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại
xã, phường, thị trấn; đưa vào trường giáo dưỡng; đưa vào cơ sở giáo dục bắt
buộc và đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc; không trong thời gian bị cấm hành
nghề hoặc cấm làm công việc liên quan đến công việc ký kết hợp đồng;

g) Đáp ứng các tiêu chuẩn, điều kiện khác theo quy định của pháp luật
chuyên ngành và theo tiêu chuẩn, điều kiện của vị trí việc làm theo quy định của
cơ quan có thẩm quyền tuyển dụng.

Hồ sơ không được hợp đồng, không trả lại.
IV. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ:
- Thời gian nhận hồ sơ:
Từ ngày 20/11/2025 đến hết ngày 27/11/2025 (Trong giờ hành chính)
- Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng Tổ chức - Hành chính Bệnh viện đa khoa

Thanh Chương (Địa chỉ: Số 6, ngõ 190, đường 1/9, thôn 3A xã Đại Đồng tỉnh
Nghệ An Điện thoại liên hệ 0983253448).

Nơi nhận:
- Khoa, Phòng Bệnh viện đa khoa;
- Sở y tế Nghệ An (để biết);
- Website Bệnh viện đa khoa Thanh Chương;
- Lưu VT-TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thịnh Khuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-19T10:11:21+0700
	 - Thanh Chương
	Bệnh viện đa khoa Thanh Chương<namphong012011@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-19T10:12:09+0700
	 - Thanh Chương
	Bệnh viện đa khoa Thanh Chương<namphong012011@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-19T10:12:16+0700
	 - Thanh Chương
	Bệnh viện đa khoa Thanh Chương<namphong012011@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-19T10:12:22+0700
	 - Thanh Chương
	Bệnh viện đa khoa Thanh Chương<namphong012011@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-19T10:12:29+0700
	 - Thanh Chương
	Bệnh viện đa khoa Thanh Chương<namphong012011@gmail.com> đã ký lên văn bản này!